
Godina: XXXIII

02 .25. 9 4. 2Datum:
Broj: 44

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Pravilnik o izmjeni Pravilnika o statusu igrača i registracijama

- Odluka o uvrštenju na listu delegata Treće NL Jug

- Licenciranje klubova – Cirkularno pismo br. 104- obveze primatelja licence

- Registracije 1 . - . 9. 2024.8 24

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/hnscff

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. Statuta na sjednici održanoj 25. 09. 
2024. donio 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjeni 

Pravilnika o statusu igrača i registracijama 
 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 33. Pravilnika o statusu igrača i registracijama stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
"3. Ugovori iz ovog članka ne mogu se sklapati na trajanje kraće od datuma stupanja 
na snagu do 31. svibnja tekuće natjecateljske godine." 
 

Članak 2. 
 

Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku HNS-a. 
 
 
Zagreb, 25. 09. 2024. 
 
 
         Predsjednik 
 
         Marijan Kustić, v.r. 
 
 
 
PRIKAZ PROMJENE 
 
Članak 33. 

 
 

3. Ugovori iz ovog članka ne mogu se sklapati na trajanje kraće od datuma stupanja 
na snagu do 31. svibnja kraja tekuće natjecateljske godine." 
 



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. Statuta na sjednici održanoj 25. 09. 
2024. donio 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

1.  Ante Aračić uvrštava se za natjecateljsku godinu 2024/25,. na listu delegata Treće 
NL skupina Jug. 
 
2. Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a. 
 
 
Zagreb, 25. 09. 2024. 
 
         



 

 

Klubovima Primateljima UEFA licence;   
UEFA Licence za Ligu prvakinja      Zagreb, 18.09.2024. 
Licence za HNL, Licence za Prvu NL i     Broj: LIC-5883/24 
Licence za Drugu NL   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
za natjecateljsku 2024./25. godinu                                           
           

- HNS Glasnik        Cirkularno pismo br. 104 
- e-poštom 
- objava na mrežnim stranicama HNS-a   

 
OBVEZE PRIMATELJA LICENCE NAKON ODLUKE O 

 LICENCI za 2024./25. 
 - Ažuriranje (financijskih) informacija_30.09.2024. 

 
Poštovani, 
 
slobodni smo vas podsjetiti na odredbe i vaše obveze iz  Pravilnika o licenciranju i financijskoj 
održivosti klubova (Glasnik HNS-a br. 46/23 od 01.11.2023.)  (u daljnjem tekstu 'Pravilnik'), te 
vaše obveze iz Odluke o licenci, a posebno onih iz Čl. 17 Općih odredaba Pravilnika, kriterija A.22, F.11 
i F.12 Dodatka II. Pravilnika  koji glase: 
 
Članak 17.  
 
„Tražitelj/primatelj licence obvezan je redovito izvještavati Odjel za licenciranje o svim promjenama u 
elementima koji čine kriterije za izdavanje licence, te o svakom događaju koji je nastao nakon 
podnošenja dokumentacije za licenciranje Davatelju licence, te koji predstavlja značajnu promjenu u 
odnosu na informacije koje su prethodno dostavljene, uključujući promjenu pravnog oblika tražitelja 
licence, pravne strukture grupe ili identiteta. Tražitelj/primatelj licence je o navedenim promjenama 
obvezan obavijestiti Odjel u roku od deset dana od dana nastale promjene. Odjel za licenciranje može 
i sam, ukoliko ima saznanja da je došlo do promjena, zatražiti od tražitelja/primatelja licence da mu 
dostavi nove informacije i ocijeniti da li tražitelj/primatelj licence još uvijek ispunjava kriterije za 
licenciranje.“ 
 
 
 
 
 

https://hns.family/files/documents/27135/Pravilnik%20o%20licenciranju%20i%20financijskoj%20odr%C5%BEivosti%20klubova%20HNS-a_2023%20.pdf
https://hns.family/files/documents/27135/Pravilnik%20o%20licenciranju%20i%20financijskoj%20odr%C5%BEivosti%20klubova%20HNS-a_2023%20.pdf


 

 

Dodatak II. Pravilnika 
 

Kriterij A.22 
 

Oznaka 
kriterija 

 Licenca / Stupanj kriterija  

O P I S 

 
UEFA  

UEFA Liga 
prvakinja HNL Prva NL Druga NL 

A.22   A/ 
B* 

   A/     
B* A/ B* A/B* A/ 

B* 

 
OBVEZA OBAVJEŠTAVANJA O NAKNADNOJ PROMJENI I ZAMJENI  
 
Tražitelj licence je obvezan Davatelja licence obavijestiti o svakom događaju koji 
nastane nakon podnošenja licenčne dokumentacije, a koji predstavlja naknadnu 
promjenu u usporedbi s informacijama koje su prethodno dostavljene iz opsega 
kriterija A.01 do A.21. 

Tražitelj/primatelj licence je o toj promjeni obvezan obavijestiti Davatelja licence u 
roku od 10 dana od dana nastale promjene, te dostaviti svu propisanu dokumentaciju 
za odnosni kriterij i onu iz kriterija A.21.  

*Ako tijekom licencirane natjecateljske godine jedna od funkcija definiranih u 
kriterijima od A.01 do A. 20 postane upražnjena iz razloga na koje primatelj licence 
nije mogao utjecati, tada primatelj licence u roku 10 dana od dana nastale promjene  
mora osigurati da tu funkciju preuzme:  

Alternativa 1: osoba koja ima potrebne kvalifikacije i ispunjava kriterij – u kojem slučaju 
zamjena može biti na neodređeno vrijeme, ili  

Alternativa 2: osoba koja nema potrebne kvalifikacije i  ne ispunjava kriterij – u tom 
slučaju zamjena je privremena i može trajati samo do 60 dana, počevši od dana kada 
je jedna od funkcija postala upražnjena. Istekom ovog roka, primatelj licence mora 
osigurati da tu funkciju preuzme osoba koja ima propisane kvalifikacije.  

Ako tijekom licencirane natjecateljske godine jedna od funkcija definiranih u 
kriterijima od A.01 do A.20  postane upražnjena iz razloga za  koje je primatelj licence 
odgovoran, tad primatelj licence mora osigurati da tu funkciju preuzme osoba koja 
ima potrebne kvalifikacije i  ispunjava kriterij, i to u roku od 10 dana od dana nastale 
promjene.  

O svakoj takvoj naknadnoj promjeni i zamjeni primatelj licence mora odmah 
obavijestiti Davatelja licence, te dostaviti propisanu dokumentaciju iz kriterija u kojem 
je došlo do promjene, kao i onu iz kriterija A.21 (organizacijsku strukturu u 
grafičkom/shematskom obliku (organigram) i popis administrativnog i stručnog 
osoba) iz kriterija A.01 – A.20. 

 
Rok za dostavu obavijesti i cjelovite dokumentacije za svaku naknadnu promjenu u odnosu na 
kriterije A.01 do A.21 je stalan. Dokumentaciju je potrebno dostaviti (učitati) odmah po 
angažmanu (i registraciji) nove osobe. Naglašavamo da pritom treba svaki put ažurirati 
dokumente iz kriterija A.21 – Popis administrativnog i stručnog osoblja te organigram.  



 

 

 
Kriterij F.11 
 

Oznaka 
kriterija 

 Licenca / Stupanj kriterija 

O P I S 
UEFA  UEFA Liga 

prvakinja HNL Prva 
NL Druga NL 

 

 

F.11 
* 

 

 

 

 

 

 

B B B 

OBVEZA IZVJEŠTAVANJA O NAKNADNIM DOGAĐAJIMA 
 
Najmanje do završetka licencirane natjecateljske godine primatelj licence mora promptno u 
pisanom obliku obavještavati Davatelja licence o svim značajnim promjenama uključujući 
primjerično, ali ne i konačno, naknadne događaje od velikog ekonomskog značaja.  
Informacije koje u svrhu ovog kriterija priprema uprava primatelja licence moraju sadržavati 
opis prirode svakog takvog događaja ili stanja, te procjenu njegovog financijskog učinka, ili  
izjavu (s odgovarajućim razlozima), da se takva procjena ne može dati. 

Sukladnost s ovim kriterijem Davatelj licence će procjenjivati u odnosu na sljedeći ciklus 
licenciranja. 

 
Rok za izvještavanje o naknadnim događajima je stalan. O svakoj značajnoj promjeni  
primatelj licence treba obavijestiti Odjel za licenciranje HNS odmah po njenom nastanku.   
  
Kriterij F.12 
 

Oznaka 
kriterija 

 Licenca / Stupanj kriterija 

O P I S 
UEFA  UEFA Liga 

prvakinja HNL Prva 
NL Druga NL 

 

 

 

F.12 
* 

 

 

 

 

 

 

  B B B 

 
OBVEZA AŽURIRANJA BUDUĆIH FINANCIJSKIH INFORMACIJA 
 
Primatelj licence mora pripremiti i predati ažuriranu verziju budućih financijskih informacija 
(pripremljenu u skladu s kriterijem F.10). Pored toga, pripremljene informacije trebaju 
uključivati usporedbu plana (projekcije) sa stvarnim brojčanim podacima, uključujući 
pojašnjenja razlika. Ažurirana verzija budućih financijskih informacija mora biti pripremljena, 
minimalno, na kvartalnoj osnovi. 
 
Ažurirane buduće financijske informacije moraju ispunjavati minimalne zahtjeve prikazivanja 
koji su propisani ovim Pravilnikom. 
 
Sukladnost s ovim kriterijem Davatelj licence će procjenjivati u odnosu na sljedeći ciklus 
licenciranja. 
 

 
 



 

 

Buduće financijske informacije odgovarajuće se ažuriraju  korištenjem tablica koje ćete preuzeti putem 
sljedećih poveznica:  

Kriterij F.12- 30.09.2024. _Ažurirane buduće financijske informacije.xlsx 
  
Kriterij F.12_30.09.2024._Bez dospjelih obveza prema nogometnim klubovima.xlsx 
  
Kriterij F.12- 30.09.2024. Bez dospjelih obveza prema zaposlenicima.xlsx  
 
Kriterij F.12_30.09.2024._Bez dospjelih obveza prema državi-porezi i doprinosi.xlsx  
 
Prije ispunjavanja tablica, molimo pročitati upute. Skrećemo pozornost da su u tablici Kriterij 
F.12- 30.09.2024. _Ažurirane buduće financijske informacije.xlsx, u radnom listu 'Plan. 
RDG_30.9.24.' dodane nove kontrole koje će zatražiti od primatelja  dostavu dodatnih 
pojašnjenja, ukoliko se pojedinom kontrolom to traži.  
 
Nadalje, molimo da pri ispunjavanju svih izvještaja (tablica) vodite računa i uvažite sve 
napomene, komentare i korekcije koje su od vas putem lista provjere(a) zatražene na datum 
izvještavanja 30.06.2024. 
 

Rokovi za dostavu su: 15.10.2024. i 15.01.2025. 
 
Ispunjene tablice dostavljaju se isključivo putem poveznice koju je klub primio uz odluku o 
licenci,  učitavanjem dokumenata u aplikaciju HNS-a, a  prema ranije dostavljenim uputama, 
u podmapu:  „F.12 - Obveza ažuriranja budućih financijskih informacija“, a svaki od 
dokumenata kako je navedeno u uputama sadržanima u svakoj od tablica u podmape:  

 
 

https://hns.family/files/documents/29983/Kriterij%20F.12-%2030.09.2024.%20_A%C5%BEurirane%20budu%C4%87e%20financijske%20informacije.xlsx
https://hns.family/files/documents/29982/Kriterij%20F.12_30.09.2024._Bez%20dospjelih%20obveza%20prema%20nogometnim%20klubovima.xlsx
https://hns.family/files/documents/29981/Kriterij%20F.12-%2030.09.2024.%20Bez%20dospjelih%20obveza%20prema%20zaposlenicima.xlsx
https://hns.family/files/documents/29980/Kriterij%20F.12_30.09.2024._Bez%20dospjelih%20obveza%20prema%20dr%C5%BEavi-porezi%20i%20doprinosi.xlsx
https://hns.family/files/documents/29983/Kriterij%20F.12-%2030.09.2024.%20_A%C5%BEurirane%20budu%C4%87e%20financijske%20informacije.xlsx
https://hns.family/files/documents/29983/Kriterij%20F.12-%2030.09.2024.%20_A%C5%BEurirane%20budu%C4%87e%20financijske%20informacije.xlsx


 

 

Za ažuriranje informacija  'Obveze prema UEFA-i i Davatelju licence' dostavlja se izjava o stanju 
obveza na dan 30.09.2024., odnosno 31.12.2024. godine.  
 
Tablice za ažurirane buduće financijske informacije na 31.12.2024. dostavit ćemo vam 
naknadno, a dovoljno ranije prije roka za njihovu dostavu u siječnju 2025. godine.  
 

* * * 
 
 
O svim  promjenama sukladno gore navedenim odredbama  u propisanim rokovima obvezni ste 
obavještavati Odjel za licenciranje HNS. Sukladno čl. 18 Pravilnika o licenciranju klubova, svako 
kršenje ovih obveza može dovesti do opoziva licence.  
 
Koristimo se prigodom podsjetiti sve primatelje licence na pravovremeno ispunjenje obveza iz 
odluka o licenci koje su donijeli Komisija za licenciranje klubova HNS, odnosno Žalbeno tijelo za 
licenciranje HNS. 
 
Sve obavijesti i dokumentaciju/fotodokumentaciju o nastalim promjenama i nadalje dostavljate 
Odjelu za licenciranje klubova učitavanjem u aplikaciju HNS-putem poveznice koju je vaš klub 
primio uz odluku o licenci. Ovu dokumentaciju/fotodokumentaciju učitavate u odgovarajuću 
podmapu koja ima naziv relevantnog kriterija na koji se obveza, odnosno promjena odnosi.    
 
Ostala komunikacija s Odjelom za licenciranje HNS obavlja se  elektroničkom poštom na e-
adresu: licenciranje@hns.family 
 
Za sva ostala pitanja stojimo na raspolaganju.  
 
 
Uz sportski pozdrav,  
 
  
Voditeljica Odjela za licenciranje klubova                                  Glavni tajnik  

Ivančica Sudac, v.r.                                                                                 Tomislav Svetina, v.r.  

 

mailto:licenciranje@hns


1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

18.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Diack Babacar 

(ASC Camberene, Senegal), Adiele Peter Eriugo 

(Enyimba FC, -), Camara Abdoul Salla (Sahel 

Atlantic Football Club, Senegal), Diallo Aldiouma 

(Sahel Atlantic Football Club, Senegal), Čl. 30/9 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Gerdelesko Renat 

(A.C. Ponte San Pietro Societa Sportiva 

Dilettantistica A R.L., Ponte San Pietro), Čl. 30/12 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Kovačević Pavao 

(NK Rudeš, Zagreb), Čl. 31/6 

Pavliško Matija , Čl. 31/1 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Perić Josip (NK 

Sesvete, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Matić Tin (NK Celje, 

Celje), Čl. 31/3 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Pađan Matej (NK 

Maksimir, Zagreb), Čl. 31/8 

Gagula Lovre (NK Lučko, Zagreb), Čl. 31/6 

Đipalo Bruno , Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Eršek Stjepan (NK 

Bistra, Bistra), Pucko Noa (NK Bistra, Bistra),  

Čl. 31/6 

 

Registracija ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Matić Tin 

zaključili ugovor o radu do 30.06.2025. 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB i igrač Diallo 

Aldiouma zaključili ugovor o radu do 30.06.2025. 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB i igrač Diack 

Babacar zaključili ugovor o radu do 30.06.2025. 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB i igrač Camara 

Abdoul Salla zaključili ugovor o radu do 

30.06.2025. 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB i igrač Adiele Peter 

Eriugo zaključili ugovor o radu do 30.06.2027. 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Klarić Franjo (NK 

Sava Strmec, Strmec), Čl. 31/6 

Dubić David , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Kozjan 

Ana , Čl. 31/6 

Pereško Zara , Čl. 31/1 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Vučević Lovre (NK Adriatic, Split), Čl. 31/6 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Blažević Josip , Čl. 31/1 

 

"NK USKOK", KLIS: Vukadin Tomo (NK Solin, 

Solin), Spajić Luka (NK Solin, Solin), Čl. 31/6 

 

"ŽNK SPLIT", SPLIT: Čagalj Vanesa , Čl. 31/6 

Šperanda Petra , Pavić Pivac Mila , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"MNK GAUNI", BIOGRAD N/M: Markić Šime 

(MNK Gauni, Biograd n/m), Stojanov Roko (MNK 

Gauni, Biograd n/m), Ročak Matej (MNK Futsal 

Zagorje, -), Čl. 31/8 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Šarlija 

Anđa , Kolčeg Leon , Čl. 31/1 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Mustapić Ivan (HNK Primorac (BNM), 

Biograd na Moru), Čl. 31/8 

Bobanović Karlo (HNK Velebit (B), Benkovac), 

Čl. 31/6 

 

 

 



2 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK VODICE", VODICE: Lasan Grgo (NK 

Vodice, Vodice), Čl. 31/8 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Musulin Matija , 

Šakić Lovre , Čl. 31/1 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK RADNIČKI (D)", DALJ: De Sousa Lima 

Matheus (Gama - DF, -), Čl. 30/9 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK VUTEKS SLOGA", VUKOVAR: Krivak 

Mihael (NK Sloga Ernestinovo, Ernestinovo),  

Čl. 31/6 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Dekanić 

Ema (NK Graničar Županja, Županja), Čl. 31/8 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK VINOGORAC", SLAVONSKI BROD: Jelić 

Ivano , Virić Patrik , Kolek Andrej , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Barić Davor Broj iskaznice 3504905 iz kluba 

Spital am Pyhrn, Spital am Pyhrn (Austrijski 

nogometni savez) u klub NK Svjetlost, Lužani 
 
 
 
 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK GROBNIČAN", ČAVLE: Zaharija Cristiano 

(NK Grobničan, Čavle), Repka Renato (NK 

Grobničan, Čavle), Ećimović Leon (NK Grobničan, 

Čavle), Žeželić Fran (NK Grobničan, Čavle), 

Ivanović Luka (NK Grobničan, Čavle), Čl. 31/8 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Mataija Antonio (NK 

Arbanasi, Zadar), Čl. 31/6 

Dragović Nikola , Čl. 31/1 

 

"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Herceg Štrk 

Benjamin (NK Kraljevica, Kraljevica), Čl. 31/8 

Matić Vito (NK Naprijed (H), Hreljin), Čl. 31/6 

Lucas Savretić , Čl. 31/1 

 

"NK KRK", KRK: Petrak Noa , Barši Pal , Majetić 

Demir , Čl. 31/1 

 

"NK CRES", CRES: Lužina Ian (NK Cres, Cres), 

Čl. 31/8 

Sablić Antonio , Čl. 31/1 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Mesić Niko (HNK 

Đakovo Croatia, Đakovo), Čl. 31/6 

Jokić Vito , Kaštela Borna , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Verduguez Via Amed Clever Broj iskaznice 

null iz kluba 31 De Octubre, La Paz (Bolivijski 

nogometni savez) u klub NK Stari grad Rijeka, 

Rijeka 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"MNK OTOČAC", OTOČAC: Lasić Gabrijel 

(MNK Otočac, Otočac), Labrović Julijan (MNK 

Otočac, Otočac), Čl. 31/8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK VARTEKS", VARAŽDIN: Kolarek Tea (NK 

Sračinec, Sračinec), Komes Niko (NK Sloboda 

Varaždin, Varaždin), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 18.09.2024) 

 

"NK GRANIČAR (Đ)", ĐURĐEVAC: Bošnjak 

Goran (NK Kalinovac, Kalinovac), Čl. 31/6 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Hećimović Horvat Vito (NK Koprivnica, 

Koprivnica), Čl. 31/6 

 

"NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Malkoč 

Gabrijel (NK Dinamo Odranski Obrež, Zagreb),  

Čl. 31/8 

Klasta Roko (NK Sloga Čakovec, Čakovec),  

Čl. 31/6 

Miloš Matias , Višak Antonio , Ivšak Stjepan , 

Nemčić Dominik , Beara Luka , Čl. 31/1 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Maltar Domagoj zaključili stipendijski ugovor do 

30.06.2027. 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

19.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 

Božanović David (NK Maksimir, Zagreb), Čl. 31/8 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Koci Leon ,  

Čl. 31/1 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Zorić Eva , Adamić-

Cunjak Franka , Čl. 31/1 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Babić Matej Tallian , Čl. 31/1 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Kobas Blaž , 

Picukarić Fran , Čl. 31/1 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Varnica Fran 

(NK Maksimir, Zagreb), Novak Karmelo (NK 

Trešnjevka, Zagreb), Čl. 31/8 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Štetić Vito , Čl. 31/1 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Omerzel Gabrijel 

(NK Brezovica, Zagreb), Čl. 31/8 

Jelovčić Vigo (NK Croatia 98, Zagreb), Jerkić Fran 

(NK Jarun, Zagreb), Čl. 31/6 

Spasojević Juretić Lovro , Benažić Vito Gabrijel , 

Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Kolonić Mateo ,  

Čl. 31/6 

Delić Mauro , Čl. 31/1 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Gagula 

Stjepan , Baković Vito , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Drljo Gabriel (NK 

Bestovje, Bestovje), Čl. 31/6 

Crkvenčić Ela , Čl. 31/1 

 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC: Katić Dario 

(NK Bestovje, Bestovje), Jambrek David Noah (NK 

Bestovje, Bestovje), Čl. 31/6 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK BISTRA", BISTRA: Glavač Petra (NK 

Dinamo Jakovlje, Jakovlje), Čl. 31/6 

Golubić Marko , Križanić Šimun , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK TONDACH", BEDEKOVČINA: Frančina 

Andrija (NK Bistra, Bistra), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"GSNK MLADOST PETRINJA", PETRINJA: 

Krovinović Lovro , Baćan Kristian , Čl. 31/1 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: 

Matković Marijan (HNK Imotski 1991, Imotski), 

Bekavac Roko (NK Dugopolje, Dugopolje),  

Čl. 31/6 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Uvodić Josip (NK Dugopolje, Dugopolje), Čl. 31/6 

 

"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Drača Lucija Noa 

, Čl. 31/6 

Galešić Leona , Bonačić Aurora , Čl. 31/1 

 

"NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Nenadić Marko 

(NK Vinjani, Imotski), Čl. 31/8 

Kujundžić Marko (NK Croatia Zmijavci, Zmijavci), 

Bekavac Vid (NK Dugopolje, Dugopolje), Čl. 31/6 

Raos Luka , Karin Filip , Gavran Ivano , Biloš 

Mihael , Varkaš Mateo , Kujundžić Mate , 

Garojević Luka , Čl. 31/1 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Gabrilo Karlo (NK Istra 

1961, Pula), Čl. 31/6 

 

 

 



2 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Balić 

Andi (NK Solin, Solin), Silov Stipe (HNK Sloga 

Mravince, Mravince), Grubić Ante (NK Solin, 

Solin), Čl. 31/8 

Unković Nikola (NK Solin, Solin), Čl. 31/6 

Roguljić Luka , Strukan Marko , Čl. 31/1 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Sirovica Karlo 

(MNK Torcida, Split), Čl. 30/11 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Mladin Mateo , Galanos Niko 

, Krajinović Rafael Ivan , Mimica Duje , Livajić 

Luka , Rogošić Mateo , Čl. 31/1 

 

Raskidi ugovora 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Sirovica Karlo 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

003-07/23-03/88 od 29.09.2023. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Begić Luka Broj iskaznice 2112009 iz kluba 

FK Leotar, Trebinje (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Imotski, Imotski 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Buljat Jakov (NŠK 

Zemunik, Zemunik), Čl. 31/6 

Lepur Toni , Puhalović Tonći , Oluić Niko (NK 

Dragovoljac, Poličnik), Čl. 31/1 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Jurić Ivan , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Mihaljević Mile 

(NK Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 30/12 

Grgić Andrej , Lučin Jakov , Orlović Ivan , Lučin 

Jure , Ivan Šutalo , Marević Marko , Čl. 31/1 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Šuman Noa , Odak 

Maro , Franić Bartul , Čl. 31/1 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Stanić Marin , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Vrljić Franjo Broj iskaznice null iz kluba 

HNK Brotnjo (Bosanskohercegovački nogometni 

savez) u klub NK Jadran Smokvica, Smokvica 

Igrač Šunjić Goran Broj iskaznice null iz kluba 

HNK Branitelj (Bosanskohercegovački nogometni 

savez) u klub NK Jadran Smokvica, Smokvica 

Igrač Krtalić Zvonimir Broj iskaznice 2007462 iz 

kluba HNK Brotnjo (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Gusar, Komin 

Igrač Dragoje Teo Broj iskaznice null iz kluba NK 

Mostar (Bosanskohercegovački nogometni savez) u 

klub NK Jadran Smokvica, Smokvica 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK VUTEKS SLOGA", VUKOVAR: Božić 

Sergej (HNK Radnički (V), Vukovar), Savić Filip 

(NK Bršadin, Bršadin), Čl. 31/6 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Ivan Vojin 

(KNŠ Hypo limač, Osijek), Čl. 31/6 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK POMORAC", KOSTRENA: Willheim Max 

(NK Pomorac, Kostrena), Klok Andrii (NK 

Pomorac, Kostrena), Čl. 31/8 

Starčević Ivo (HNK Orijent, Rijeka), Modrić Niko 

(NK Naprijed (H), Hreljin), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Ligonja Haris 

(NK Banjole, Banjole), Čl. 31/6 

 

"NK ROVINJ", ROVINJ: Garić Gabriel , Čl. 31/1 

 

"MNK STANOINVEST FUTSAL PULA", PULA: 

Alexander Schmitt Kelwin (Associacao De Pais e 

Amigos do Futsal de BL, -), Čl. 30/9 

 

 



3 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA: Žmak Tian , Catela-

Clarida Adonis Jordan , Čl. 30/13 

Kranjec Thiago , Đurčak Matija , Tomišić Marin , 

Milošević Mihael , Čl. 31/1 

 

"NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Hil Donald (NK 

Potpićan-Učka 72, Potpićan), Čl. 31/6 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Pulita Juan Andres Broj iskaznice null iz 

kluba Deportiva Y Cultural (Argentinski nogometni 

savez) u klub NK Puris, Sv. Petar u Šumi 

Igrač Janković Milan Broj iskaznice null iz kluba 

ČSK Pivara, Čelarevo (Srbijanski nogometni savez) 

u klub NK Puris, Sv. Petar u Šumi 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"NK NEHAJ", SENJ: Krmpotić Ivan , Vrban Ivano 

, Čl. 31/1 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"MNK NOVI MAROF", NOVI MAROF: 

Kobašević Miron (MNK Uspinjača Gimka, 

Zagreb), Čl. 30/1 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 19.09.2024) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Mikičić 

Dorian (NK Graničar (Đ), Đurđevac), Suvajac 

Nikola (NK Graničar (Đ), Đurđevac), Čl. 31/6 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

20.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Nikolić Patrik (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 31/6 

Živković Fran , Bjelobrk Juraj , Čl. 31/1 

 

"ŽNK DINAMO", ZAGREB: Kordić Nina ,  

Čl. 31/6 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Vidak Hrvoje (NK 

Novaki, Novaki), Čl. 31/6 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Pinezić Ištuk Ivan 

(NK Vrapče, Zagreb), Davidović Vito (NK 

Ravnice, Zagreb), Skomeršić Ivan (NK Maksimir, 

Zagreb), Čl. 31/8 

Skender Mihael (NK Maksimir, Zagreb), 

Beganović Vanja (NK Ćiro academy, Zagreb),  

Čl. 31/6 

Matej Matošević , Ferderber Grga , Kokotec Mihael 

, Čl. 31/1 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Perković David 

(NK Sesvete, Zagreb), Čl. 31/6 

Tušek Franko , Čl. 31/1 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Josipović Renato (Pafos 

F.C., -), Jovanović Đorđe (Napredak Kruševac) , 

Čl. 31/3 

Aličković Karlo (JSK Rodgau, Rodgau), Čl. 30/12 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Pernar Mihael (NK 

Samobor, Samobor), Bašić Dilan (NK Rudar (L), 

Labin), Čl. 31/6 

Lang Josip (SGV Freiberg, Freiberg am Neckar), 

Čl. 30/12 

 

Registracija ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Josipović Renato 

zaključili ugovor o radu do 30.06.2026. 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Jovanović Đorđe 

zaključili ugovor o radu do 30.06.2026. 

 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Ćosić Jakov (NK 

Polet (SK), Sveta Klara), Čl. 31/6 

Soldatić Feđa Gabriel , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Klarić Marko 

(NK Sesvete, Zagreb), Mandić Karlo (NK Sesvete, 

Zagreb), Valentak Mateo (NK Sesvete, Zagreb),  

Čl. 31/6 

Grgić Nikola , Tomičić Šimun , Markota Matej ,  

Čl. 31/1 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Novak Ivan 

(NK Sesvete, Zagreb), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BISTRA", BISTRA: Brcko Jakov , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK GAJ MAČE", MAČE: Strelar Bruno (NK 

Ivančica (ZB), Zlatar Bistrica), Čl. 31/6 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Ribičić 

Ante , Milas Marko , Čl. 31/1 

 

"NK JUNAK (S)", SINJ: Stričević Ante , Čl. 31/1 

 

"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Šalov Lorena , 

Čl. 31/6 

Vukasović Sara , Azić Luciana , Čl. 31/1 

 

 

 



2 

 

"NK HRVACE", HRVACE: Perić Lukas (NK 

Lasta (G), Gudovac), Poštenjak Noa (NK Adriatic, 

Split), Čl. 31/8 

Poth Lukas (DNK Talent, Split), Đolonga Matija 

(DNK Talent, Split), Gančević Mihovil (DNK 

Talent, Split), Abaza Toma (DNK Talent, Split), 

Krklec Petar (DNK Talent, Split), Gudelj-Velaga 

Ivan (DNK Talent, Split), Bajić Vito (DNK Talent, 

Split), Volarević Marin (DNK Talent, Split), 

Vučemilović Grgić Ante (DNK Talent, Split), Jukić 

Ante (DNK Talent, Split), Trumbić Bartul (DNK 

Talent, Split), Alujević Luka (DNK Talent, Split), 

Banjan Toni (DNK Talent, Split), Kilić Sandro 

(DNK Talent, Split), Puizina Ivano (DNK Talent, 

Split), Tomić Duje (DNK Talent, Split), Čl. 31/6 

Janketić Marin , Ćuk-Rozga Noa , Čl. 31/1 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Polić Filip , Meštrović 

Leon , Kraljević Luka , Čl. 31/1 

Brkljača Marko (HNK Hajduk, Split), Bezeljak 

Raul (HNK Hajduk, Split), promjena statusa igrača 

u profesionalac 

 

"NK USKOK", KLIS: Jureškin Bepo (NK GOŠK 

Kaštela, Kaštel Gomilica), Čl. 31/6 

 

"HNK VAL", KAŠTEL STARI: Sol Marin (NK 

GOŠK Kaštela, Kaštel Gomilica), Čl. 31/6 

Burić Bruno , Čl. 31/1 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Frleta 

Franko (NK Solin, Solin), Čl. 31/8 

Budimir Adriana Macas , Čl. 31/1 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Mihaljević Nino (NK Naš 

ponos, Omiš), Čl. 31/8 

Baučić Ivano , Čl. 31/1 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Fesyuk Davyd 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 3009/2203 od 22.03.2022. 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Brkljača Marko 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Fesyuk Davyd 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2026. 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Bezeljak Raul 

zaključili profesionalni stipendijski ugovor do 

31.05.2026. 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Bosančić Ivan 

zaključili profesionalni stipendijski ugovor do 

30.06.2027. 

 

 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Sesar Josip Broj iskaznice 2199518 iz kluba 

TSV Weilimdorf (Njemački nogometni savez) u 

klub HMNK Vrgorac, Vrgorac 

Igrač Govorko Josip Broj iskaznice 2193484 iz 

kluba TSV Weilimdorf (Njemački nogometni 

savez) u klub HMNK Vrgorac, Vrgorac 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Bišćan Magda (ŽNK 

Donat, Zadar), Čl. 31/8 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Pankasz Ante (NK 

Zara, Zadar), Čl. 31/6 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Mršić 

Antonio (S.C. Eendracht Aalst, Aalst), Čl. 30/7 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Gojšić Danijel (HNK Primorac (BNM), 

Biograd na Moru), Došen Matko (HNK Primorac 

(BNM), Biograd na Moru), Čl. 31/8 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Banovac Vice (NK 

Škola Nogometa Sebenico City, Šibenik), Čl. 31/8 

Gorbunov Danylo (FC Lokomotyv Kyiv, -),  

Čl. 30/12 

 

"NK DOŠK DRNIŠ", DRNIŠ: Žunić Luka ,  

Čl. 31/6 

Kulušić Josip , Čule Marin , Tomić Grgur , Bojčić 

Boško , Goreta Mia , Kušeta Luka , Buzov Ivan , 

Pijuk Josip , Hajder Katarina , Bojčić Ante ,  

Čl. 31/1 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Matić Ivan (HNK 

Šibenik, Šibenik), Čl. 31/8 

Grizelj Mislav (NK Joso Bego, Šibenik), Matić 

Lorenzo (NK Vodice, Vodice), Gojčeta Luka (NK 

DOŠK Drniš, Drniš), Žura Josip (NK Savica CC, 

Zagreb), Marasović Andrio (NK Joso Bego, 

Šibenik), Matković Kristijan (NK Joso Bego, 

Šibenik), Škugor Roko (NK Joso Bego, Šibenik), 

Perica Roko (NK Primorac (S), Stobreč), Rupić 

Frane (NK Joso Bego, Šibenik), Čl. 31/6 

 

 

 



3 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Grbavac Noa (NK 

Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 30/12 

Buljubašić Noa , Prce Rafael , Šapina Duje , 

Mustapić Roko , Čl. 31/1 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK: 

Marenjak Marin , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BORAC (KV)", KNEŽEVI VINOGRADI: 

Pintar Borna (NK Borac (KV), Kneževi Vinogradi), 

Čl. 31/8 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Matić 

Pero , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BELIŠĆE", BELIŠĆE: KOŠKANAC DAVID 

, CRNČAN MIHAEL , Špoljarić Marko , JELKIĆ 

MARIN , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Malovan Ivan (NK 

Marsonia, Slavonski Brod), Čl. 31/6 
 
 
 
 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK OPATIJA", OPATIJA: Boras Mandić Manuel 

(HNK Lovran, Lovran), Čordašić Luka (HNK 

Lovran, Lovran), Vojvodić Filip (NK Doker, 

Rijeka), Rubeša Ivano (NK Doker, Rijeka), Čl. 31/6 

Vardić Tomislav , Milanović Ognjen , Grgurev 

Niko , Frlan Frano , Stipišić Luka , Shehu Enes ,  

Čl. 31/1 

 

"NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Bišćan David , 

Paripović Maksim , Čolakovac Dominik , Galešić 

Kristian , Antonić Noa , Čl. 31/1 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Mishadze 

Matteo , Dujić Nikola , Čl. 31/1 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Ilijazi Dino (HNK 

Gorica, Velika Gorica), Čl. 31/6 

 

"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Perković 

Dominik (NK Grobničan, Čavle), Ademaj Adrijan 

(NK Grobničan, Čavle), Tomičić Petar Jakov (NK 

Pomorac, Kostrena), Čl. 31/6 

Gunarić Leon , Čl. 31/1 

 

"NK POMORAC", KOSTRENA: Mladenić Ivo 

(NK Pomorac, Kostrena), Čl. 31/8 

Grabovac Jerolim (HNK Kozala, Rijeka), Golik 

Leon (NK Primorac (Š), Šmrika), Čl. 31/6 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Jurković Stefano 

(NK Draga, Mošćenička Draga), Čl. 31/8 

Šverko Antonio , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Veljković Tia ,  

Čl. 59-31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE 

- UMAG 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BUJE", BUJE: Pucer Basaneže Lean , Silenzi 

Gabriele , Čl. 30/13 

Flego Markotić Lucas , Čl. 31/1 
 
 



4 

 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Fegeš Lukas 

(NK Varaždin, Varaždin), Čl. 31/6 

Ovčar Oto , Čl. 31/1 

 

"NK DINAMO DOMAŠINEC", DOMAŠINEC: 

Herman Vito (NK Kraljevčan 38, Donji Kraljevec), 

Čl. 31/8 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Chinzorig Manlai Broj iskaznice 4015946 iz 

kluba Erchim (Mongolski nogometni savez) u klub 

NK Pušćine, Pušćine 

Igrač Asli Mohamed Broj iskaznice 4015949 iz 

kluba Caledonian Braves FC (Škotski nogometni 

savez) u klub NK Polet (P), Pribislavec 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Grgec 

Sven , Šimunić Lucas , Patrčević Jakov , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Lauš Šimun (NK 

Bjelovar, Bjelovar), Čl. 31/8 

Vinković Jakov (NK Lasta (G), Gudovac), Karadža 

Roko (NK Mladost Ždralovi, Ždralovi - Bjelovar), 

Čl. 31/6 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 20.09.2024) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Kolaric 

Martin (NK Podravac, Virje), Čl. 31/6 

Matanić Roko , Blažević Eva , Tolušić Roko , 

Mioljević Gabrijel , Gerenčir Arijan , Čl. 31/1 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

23.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Petrović Noa (NK 

Lučko, Zagreb), Čl. 31/6 

Puljić Toni , Ćaćić Odobašić Martin , Čl. 31/1 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Mihoci Leo , 

Andrijanić Antonio , Čl. 31/1 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Novak Luka ,  

Čl. 31/1 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Katić Ivan (NK 

Ponikve, Zagreb), Aličković Matija (NK Vrapče, 

Zagreb), Prodanović Ivan (NK Kustošija, Zagreb), 

Čl. 31/8 

Smolčić Matko (NK Ponikve, Zagreb), Čl. 31/6 

Aličković Borna , Pakrac Matej , Bago Petar , Bat 

Matija , Čl. 31/1 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: 

Delišimunović Luka , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Sajević Nikola Stipo Broj iskaznice null iz 

kluba Wurzburger FV 04, Wurzburg (Njemački 

nogometni savez) u klub NK Gavran 2003, Zagreb 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Fresl Smatlek 

Dragutin (NK Samoborski Otok, Samoborski 

Otok), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Shabani 

Meritan (Grasshopper Club Zürich, -), Čl. 31/3 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: 

Bratković Luka , Gregl Petar , Čl. 31/1 

 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 

Shabani Meritan zaključili ugovor o radu do 

30.06.2025. 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Stanković Ante (NK 

Solin, Solin), Čl. 31/6 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Zebić Bože , 

Bartulović Josip , Čl. 31/1 

Števanja Žanamari (MNK Futsal Super chicks, 

Poličnik), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Filipović Toni Broj iskaznice null iz kluba 

NK Don Bosco Žepče (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Primorac (S), Stobreč 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Novosel Marko (HNK Šibenik, Šibenik), 

Čl. 31/6 

Prtain Marino , Ađin Josip , Čulina Ante , Prtain 

Petar , Vidaković Šimun , Tolić Leo , Brkljača 

Ivano , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK VODICE", VODICE: Grubelić Marin (NK 

Mladost Tribunj, Tribunj), Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Bukmir Ante ,  

Čl. 31/1 

 



2 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Semić Deni (ŠN DU Talent, Dubrovnik), Ančić 

Toni (ŠN DU Talent, Dubrovnik), Čl. 31/6 

Bebek Bruno , Jurković Maro , Čl. 31/1 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Lovrić 

Luka (HNK Đakovo Croatia, Đakovo), Čl. 31/8 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Žagar 

Luka (NK Mladost Cerić, Cerić), Čl. 31/6 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Buneta Tin 

(NK Vinodol, Novi Vinodolski), Čl. 31/6 

 

"NK KRK", KRK: Zec Niko , Čl. 31/1 

Petrak Igor , Čl. 59-31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Špiranec Antonijo Broj iskaznice 5104714 iz 

kluba NK Ilirska Bistrica (Slovenski nogometni 

savez) u klub NK Zamet, Rijeka 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Bajrami Erduan (NK 

Radoboj, Radoboj), Čl. 31/6 

 

"NK ROVINJ", ROVINJ: Hasičić Mesud ,  

Čl. 30/13 

Ferrara Andrea , Čl. 31/1 

 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Kučan Berislav 

(NK Jadran-Poreč, Poreč), Mihalic Nikola (NK 

Višnjan 1957, Višnjan), Čl. 31/8 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Benko Maro , 

Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK PODRAVINA", LUDBREG: Hereković Rot 

Ian , Oršoš Karlo , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.09.2024) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Marohnić Tin , 

Čl. 31/1 

 

 

 
Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 
 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

24.09.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Amanović Dominik 

(NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 31/8 

Vrapčević Toni (NK Ravnice, Zagreb), Čl. 31/6 

Špilek Vitas Sven , Čl. 31/1 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Zavrtnik Juraj (GNK 

Dinamo, Zagreb), Jakirović Matija (GNK Dinamo, 

Zagreb), Talić Leon (GNK Dinamo, Zagreb), 

Mišura Marin (GNK Dinamo, Zagreb), Nuić Filip 

(GNK Dinamo, Zagreb), promjena statusa igrača u 

profesionalac 

 

"ŽNK DINAMO", ZAGREB: Tuđa Tena , Čl. 31/6 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Ciprić Filip (NK 

Posavac (D), Davor), Čl. 31/6 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Pavić Petar (NK Rudeš, 

Zagreb), Čl. 31/8 

Bublić Roko (NK Bubamara, Zagreb), Čl. 31/6 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Bratim Noa (NK 

Podsused, Zagreb), Čl. 31/6 

Vukelić Luka , Župan Mihael , Čl. 31/1 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Ćorluka 

Jerko , Čl. 31/1 

 

Registracija ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Talić Leon 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Božurić Tin 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Jakirović 

Matija zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Zavrtnik Juraj 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Nuić Filip 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Mišura Marin 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Barešić Mirko Broj iskaznice null iz kluba 

HNK Rama (Bosanskohercegovački nogometni 

savez) u klub NK Gavran 2003, Zagreb 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Periša Matej 

(NK Dugo Selo, Dugo Selo), Čl. 31/8 

Čepuran Jan , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"HNK SEGESTA", SISAK: Vuga Teo , Čl. 31/1 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Ivkošić 

Luka , Blažić Marjan , Milas Luka , Miškulin Ivan 

Mihovil , Todorić Toma , Krištić Matej , Karoglan 

Matej , Ivkošić Ante , Čl. 31/1 

 

"NK JUNAK (S)", SINJ: Poljak Marin (NK 

Glavice 1991, Sinj), Čl. 31/6 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Nachbar David (Sturm 

Graz, Graz), Čl. 30/12 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Čaljkušić Nikola Anton ,  

Čl. 31/1 

 

"NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Đaferi Edis ,  

Čl. 30/13 

Biloš Josip (NK Kamen (P), Podbablje), Čl. 31/6 

Žužul Mateo , Čl. 31/1 

 

"HNK VAL", KAŠTEL STARI: Herceg Buličić 

Marko , Čl. 31/1 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Batinović Josip 

(KMN Porto Tolero, Ploče), Čl. 30/2 

 

"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Stojan Svetin 

(HNK Jadran (KS), Kaštel Sućurac), Čl. 31/8 

Radošević Boško , Marinović Petar , Čl. 31/1 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Akrap Luka (NK Postira-

Sardi, Postira), Zemunik Jakov (NK Orkan, Dugi 

Rat), Farić Marko (NK GOŠK-Dubrovnik 1919, 

Dubrovnik), Čl. 31/6 

Crnković Luka , Čl. 31/1 

 



2 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Mrša Karlo (NK 

Mladost Tribunj, Tribunj), Čl. 31/6 

Čobanov Lovre , Čl. 31/1 

 

"NK DOŠK DRNIŠ", DRNIŠ: Maretić Josip (HNK 

Val, Kaštel Stari), Pleština Luka (NK Uskok, Klis), 

Tomić Ivan (NK Dinara, Knin), Barišić Ivan (NK 

Zagora, Unešić), Ćaleta Mile (NK Imotski, 

Imotski), Čubrilo Branko (HNK Val, Kaštel Stari), 

Žunić Šimun (NK Spalato, Split), Čl. 31/6 

Tomić Matej , Vlaić Ante , Kosner Mateo , Čl. 31/1 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Vukorepa Petar (HNK 

Jadran (KS), Kaštel Sućurac), Čl. 31/6 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Severiano Da Silva Nairton Broj iskaznice 

null iz kluba RFS Futsal Riga (Latvijski nogometni 

savez) u klub MNK Crnica, Šibenik 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Kuran Duje (NK 

Neretva, Metković), Čl. 31/8 

 

"ŽNK NERETVA", METKOVIĆ: Milošević Kjara 

(ŽNK Neretva, Metković), Čl. 31/8 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO: 

Novaković Stefan (HNK Vukovar 1991, Vukovar), 

Marunić Nikola (NK Vuteks Sloga, Vukovar),  

Čl. 31/6 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK BORAC (KV)", KNEŽEVI VINOGRADI: 

Brumen Jakov , Eljuga Ivan , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Žgela 

Niko (NK Dilj (V), Vinkovci), Salopek Tin (NK 

Sloga Vrpolje, Vrpolje), Čl. 31/6 

Špehar Fran , Lacković Filip , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: 

Oliveira Radoš Diego Emanuel (HNK Cibalia, 

Vinkovci), Čl. 31/8 

Leovac Marin , Nenadić Bartol , Čl. 31/1 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"ŽNK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Jurišić 

Sara , Čl. 30/9 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK OPATIJA", OPATIJA: Prskalo Lukas , 

Delonga Vid , Čl. 31/1 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Dalipi 

Naser , Mehmet Jigit , Čl. 30/13 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Bogdan Luka (Ternana 

Calcio SPA, -), Čl. 31/3 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA: Piutti Eric (NK Istra-

Pula, Pula), Čl. 31/6 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Bogdan Luka 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2025. 

 



3 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE 

- UMAG 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK BUJE", BUJE: Ossich Elia , Čl. 30/13 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Jambrešić 

Šimun (NK Međimurje, Čakovec), Čl. 31/8 

Kovač Adam , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Nesnidal Jan ,  

Čl. 31/1 

 

"NK GARIĆ (G)", GAREŠNICA: Tadić Leon (NK 

Garić (G), Garešnica), Čl. 31/8 

Mandić David , Čl. 31/1 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.09.2024) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Vuković 

Filip (NK Voćin, Voćin), Vuković Marko (NK 

Voćin, Voćin), Čl. 31/6 

 

 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_44-2024
	1  Pravilnik o izmjeni Pravilnika o statusu igraca i registracijama (1)
	2 Odluka o uvrštenju na listu delegata Trece NL (1)
	Cirkularno pismo br. 104 - Obveze primatelja licence za 2024-25_ažuriranje (financijskih) informacija_30.09.2024 (1)
	registracije 18.09.2024[37409]
	registracije 19.09.2024[37409]
	registracije 20.09.2024[37409]
	registracije 23.09.2024[37409]
	registracije 24.09.2024[37409]

